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Lenda: Kerkese per bashkepunim.

Nisur nga kerkesa e z.Agron Hamit Malkollari, per regjistrim te Lejes se Legalizimit
per objektin "Godine e banimi I "kat" dhe te dokumentave ndodhur ne ASHK Kerce, nje
pjese e pasurise, mbi te cilen kerkohet ky regjistrim eshte epa regjistruar ne regjistrat e
pasurive te Fshatit Bregas (nuk ka kartele pasurie). Ne keto kushte zyrajone do procedoje
ne zbatim te ligjit nr 11112018.dC·2:LQ3.2019"Per Kadastren" duke hapur kartele
provizore per pasurine e paregjistruar dhe neneshtruar konsultimit publik 45-ditor.
Bashkelidhur ju dergojme per afishim ne ambientet e Njesise suaj "Njoftim Publik" se
bashku me kartelen provizore fragmentin e htr me indeks K-34-114-(171-C)

Mbas perfundimit te periudhes 45-ditore te afishimit publik do vijohet me proceduren ne
zbatim te nenit 32 te ligjit nr 111/2018 dt 21.03.2019 "Per Kadastren"

Ju falenderojme per bashkepunimin !

Ish "Uzina e Instrumenteve" Kerce
http:!\vww.ashk.gov.al

Tel: +35582244642
Faks: +355 82244642



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE sit PALUAJTSHME

Kodi Unik 1274009123
(Nga_,Ne __ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 1274, Lloji i Pasurise: ARE, Nr. i Pasurise: 232/1 , Siperfaqja Totale 155m2,
(Nga te Cilat Truall Q rn2; Ndertese Q rn2)

Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-114-(171-C), Nurmi i Pemeve: Q,
Adresa e Pasurise: Bashkia BREGAS , Rruga __ , Ndertesa Nr. _, SHIK _ , Apartarnenti Nr.

l " •.

VIera e Pasurise:
Fillestare _ (Akti Nr. _ , Dt. __ ), Rivleresim _ (Akti Nr. _, Dt. __ )

B - TE DHENAT ETITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET , Nr. Identifikimi/Nll'T OOOOOSHTET, Pjesa Takuese ill,Lloji i Pronesise: I
Adresa e Pronarit: Bashkia BRADASHESH , Rruga __ , Ndertesa Nr. _, SHIK _, Apartamenti
Nr.

Akti i Fitirnit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _, Date: __
Regjistruar: Nr. 00000440, Date: 17/02/2023

"Pjesemarres ne Bashkepronesi teDetyrueshme per Pasurine Nr. __ , me Kod Unik__

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitirnit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _, Date: __
Pershkrimi i Objektit te Aktit: __
Regjistruar: Nr. _, Date: __
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